O0pazoBarensHple | [lonesnas Hopma Oomas Komuue | Komuuectso | % Hopma Kagp | Kaap | Komu | Knun | Komu | Knuama | IlpomyckHast
IIPOrpaMMBbl iomanb M2 Ha | CaHUTapHas | CTBO [I1C, OCTelle | HalolHsA | OBasg | oBasl | YECTB | MYeC | YECTB | ecKas CIOCOOHOCTh
ayANTOpUi o0ydJalo | eMKOCTh MI1C COOTBETCTBY | HEHHOC | EMOCTH B | €MKO | €MKO | O Kast 0 €MKOCTh
(M2) mierocst By3a* FOLIUX 1 OIl | rpymnme CThb CTh HacTa | eMKO | KOMK | (et
(0Oyu.) KBaJM(UKaIl 6azoB | 3¢pe | BHUK | cTH o- uBHasT*
HMOHHBIM as* KTHB | OB Ha | 0a30B | MecT
TpeboBaHuUs Has* | KIMH | ag® Ha
M 0azax KJIMH
BVY3a 0azax
o Byza
JIaHH o
oi JIlaHH
crely oif
naib cren
HOCTHU najb
HOCTH
Briciee MeAMIIMHCKOE 00pa3oBaHue
Menuinaa 846 846 66,7 12 | 5076 | 5076
[Neauatpus 367 367 42,8 12 | 2202 | 2202
CromaTomnorus 263 263 42,1 12 | 1578 | 1578
dapmanus 79 79 100 12 474 474
CecTpuHCKOE Je710 42 42 42,8 12 252 252
Kunesurepanus 66 66 454 12 396 396
Oproreparnust 47 47 42,8 12 282 282
Menuko-
npoduIakTHYECKOe
JeN10 88 88 44,2 12 528 528
OOmecTBeHHOE
3J[paBOOXpaHEHHE 91 91 59 12 546 546
1133 | 1133
Hroro 23224 2,5 9289,6 4 4 9289
HNurepHaTypa
Teparms 10 50 | 250 | 800 160 160
OBII 10 80 | 400 | 3000 | 600 400




Xupyprus

10

30

150

460

92

92

AyKylIepcTBO U
THHEKOJIOTUsI

10

20

100

200

40

40

[ennaTtpus

10

25

125

850

170

125

Jerckas xupyprus

10

50

150

30

30

CroMaToiaorus

10

30

150

750

150

150

Menuxko-
npouakTHYECKOE
hiSu ()

10

10

50

50

HUroro

1275

1047

Pe3npentypa

7R01103 -
AJnepronorus u
HUMMYHOJIOT S
B3pocyas, JeTCKas

11

10

110

70

12

60

70

14

14

7R01104 -
T"actposnTeponoru
sl B3pociasi,
JieTCKast

10

40

40

30

150

120

24

24

7R01105 -
T'emaromorus
B3pocyas

10

20

20

12

60

180

36

36

7R01112 -
HepmatoBenepoior
us B3pocnas,
JIeTCKast

10

40

40

38

190

300

60

60

7R01111 -
Wudexnmnonapie
00IIe3HU B3POCIIBIE,
JICTCKUE

10

80

70

34

170

300

60

60

194

Maructpartypa




T™10116

OO011ecTBEHHOE
3IpaBOOXpaHEHUE
(1 roma) 12 12 10 120 120 120
HUroro
JlokTopaHTypa
Meaumuna
WToro no BY3y 10530

*0bwasn caHUTapHan eMKocTb BY3a pacuutbiBaetca gna yposHa BMO.

*KagpoBas eMKocTb 6a3oBan paccymTbiBaeTca ucxoaa 13 obueii ymcneHHoctm MNNC.

*KagpoBas eMKocTb apdeKTUBHAS PacCUMTbIBAETCA M3 CYMMbl KagpoBoi apdekTnsHon emrkoctm Bcex Ol, peannsyemsbix B BY3e.
KNnHMyeckas eMKocTb 6a30Bas - KONNMYECTBO HACTaBHMKOB MO CMNELMabHOCTM PE3UAEHTYPbI X 5

KnnHnyeckaa eMKoCTb 3¢¢eKTMBHaF| - KOJINYECTBO KOMKO-MECT Mo ,D,aHHOﬁ cneunanbHOCTU pe3naeHTypbl /5




